Частное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа «Перспектива»

352900, Краснодарский край, город Армавир,

улица Дзержинского, дом № 62/1

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652

ПРИКАЗ

от  «29»декабря 2022  г.                                                                                             № 137-Л

г. Армавир

Об утверждении программы противодействия коррупции

ЧОУ СОШ «Перспектива» на 2023-2025 годы

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции борьбы с ней, минимизации ликвидации

последствий коррупционных правонарушений в ЧОУ СОШ «Перспектива»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «09» января 2023 года программу

противодействия коррупции ЧОУ СОШ «Перспектива» на 2023 –

2025 годы (приложение 1).

2. Ответственному за предупреждение коррупции в ЧОУ СОШ

«Перспектива» Кузьминовой М.С.:

- обеспечить и контролировать реализацию программы противодействия

коррупции ЧОУ СОШ «Перспектива»;

- проводить мониторинг эффективности реализации мер из программы

противодействия коррупции ЧОУ СОШ «Перспектива»;

- ознакомить сотрудников с программой противодействия коррупции

ЧОУ СОШ «Перспектива».

3. Обеспечить размещение программы противодействия коррупции ЧОУ

СОШ «Перспектива» на сайте ЧОУ СОШ «Перспектива» и на информационных

стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Е.А. Муравская

		2023-03-02T21:53:35+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью